
 

 

      
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
Krapinsko-zagorska županija 
Općina Hum na Sutli 
Općinsko vijeće 
 
 
KLASA: 363-02/25-01/3 
URBROJ: 2140-14-01-25-2 
Hum na Sutli, 11. ožujka 2025. 
 
 
 

Na temelju članka 30. Statuta Općine Hum na Sutli („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske 
županije“ br. 9/21) i članka 12. Odluke o komunalnom doprinosu („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske 
županije“ br. 8/19), Općinsko vijeće Općine Hum na Sutli na sjednici održanoj 11. ožujka 2025. godine 
donijelo je  

  
O D L U K U 

  
1. Udovoljava se zamolbi koju je podnio investitor SONJA BELE, Hum na Sutli, Prišlin 54/1, OIB: 

95563433759 za oslobađanje od plaćanja komunalnog doprinosa za građenje građevine stambene 
namjene - obiteljska kuća na postojećoj građevnoj čestici 717 k.o. Prišlin u ukupnom iznosu od 297,44 
eura. 

   
2. Na temelju ove Odluke izdat će se rješenje o oslobađanju komunalnog doprinosa.  
  
3. Sredstva uplaćena u Proračun Općine Hum na Sutli u iznosu od 297,44 eura vratit će se 

investitoru uplatom na IBAN investitora.   
  
  
  
        
       PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
          Mario Antonić 
  

 

 

 

 

 

 

 


